

yk 55 0

Pemerintah Kota Yogyakarta / Kemantren Mergangsan

Izin Perpanjangan Pemesanan Tanah Pemakaman Sasanalaya

No. SK: 044/KPTS/MG/VIII/2023



- 1. membawa SK Lama
- 2. Membawa fotocopy KTP

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. menyerahkan fotocopy ktp untuk bahan entry di sistem

Waktu Penyelesaian

120 Menit

120 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Izin Perpanjangan Pemesanan Tanah Pemakaman Sasanalaya

Pengaduan Layanan

Kemantren Mergangsan



yk 55 0

Pemerintah Kota Yogyakarta / Kemantren Mergangsan

Email : mg@jogjakota.go.idTelepon : (0274) 388943

• Surat : Kemantren Mergangsan,

• Jl. Sisingamangaraja No. 55 Yogyakarta

• Kotak Saran;

• UPIK via jss.jogjakota.go.id

• UPIK via email upik@jogjakota.go.id

• UPIK via SMS ke 08122780001